
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

A  T  O                                                      Nº 193/2019.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,
PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTO
ANTÔNIO DE PÁDUA,  ESTADO DO
RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

R E S O L V E :

RETORNAR  ao  serviço,  no  Centro  Cultural  José  Lavaquial  Biosca,

órgão da Secretaria  Municipal  de Educação,  a  partir  de 03 de junho de 2019,  o

Servidor  CARLOS  MOACYR  FERREIRA  JÚNIOR,  Agente  Auxiliar,  matrícula  nº

12.605-5,  que  se  encontrava  de  Licença  sem  Vencimentos,  conforme  Processo

Administrativo Nº 2811, de 31/05/2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 05 de junho de 2019.

Josias Quintal de Oliveira
      Prefeito

PCC/etc


